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Maniglie per profilati in alluminio

QManiglie profilo rotondo
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UWASN (Acciaio, standard)
UWASNB (Acciaio, standard)
UWANSS (Acciaio inox, standard)

UHFSN (Acciaio, angolate)
UHFSNB (Acciaio, angolate)
UHFNSS (Acciaio inox, angolate)

UHFSN

Q�Maniglie sfalsate con 
piastre di montaggio

Codice componente - Base

UWASN110
UHFNGG48 - S

Tipo  M Mate-
riale

 S Trattamento 
superficie

 A Accessori
Base G Base S Vite

 M Materiale  S Trattamento superficie  M Materiale  S Trattamento superficie  M Materiale
UHFNGG EN 1.0715 equiv. Cromatura

Zinco a presso-
fusione

Vernice 
elettrostati-

ca
(Argento)

EN 1.4301 
equiv. -

SHFBS5-12
 M  EN 1.4301 equiv.

E2 viti incluse.
UHFNSG EN 1.4301 equiv. Lucidatura

UHFNEAG Lega di alluminio Anodizzato trasparente (Bianco)

Q�Maniglie profilo tondo 
con piastre di montaggio

Tipo  M Materiale
 S Trat-

tamento 
superficie

 A Accessori
Base UWANGF Base UWANSGF Dado Vite

 M Materiale  S Trattamento superficie  M Materiale  S Trattamento superficie  M Materiale  M Materiale

UWANGF EN 1.0715 equiv. Cromatura Zinco a 
pressofu-

sione

Verniciatura 
elettrostatica 

(Argento)

EN 
1.4301 
equiv.

-
HNTTSN

 M EN 1.4401 
equiv.

SHFBS
 M EN 1.4301 equiv.

E4 viti incluse.UWANSGF EN 1.4301 equiv. Lucidatura

Codice componente Selezione estruso 
compatibile P L1

Carico 
ammesso (N)

Prezzo unitario
Tipo L UWANGF UWANSGF

UWANGF 
(Acciaio)

UWANSGF 
(Acciaio inox)

80

5
(20mm)

6
(30mm)

8
(40mm, 
45mm)

104 118

2000

100 124 138

110 134 148

120 144 158

125 149 163

160 184 198

200 224 238

250 274 288

Ø1
0

L1

L

13

47

40

M5 (Fil. grossa)

3.
2

R1

R 13.513.59 9

4-R5

16
8

4-M5 svasato conico

UHFNGQ�Maniglie sfalsate con 
piastre di montaggio

Codice componente

UHFNG120

 ESe non viene specificata, la dimensione L predefinita è 100.

Codice componente
L1 R R1

Massa di ri-
ferimento (g)

Prezzo 
unitarioTipo L

UHFNG
100 110 100 145 50
120 130 120 165 52.5
125 135 125 170 54

Nome componente  M Materiale  S Trattamento superficie  A Accessori

Maniglia EN AW-
6063 
equiv.

Anodizzato
SHFBS5-12

 M EN 1.4301 equiv.
E2 viti incluse.Piastra

47

L1

L

Ø
10

28

M5 Base

5

40

16

2-Ø5
Ø11 svasato conico

12

E�Al momento della spedizione, le basi 
sono staccate dalle maniglie.

28

M5

16 12

37
5

L

P

L1

13

Ø10

2-Ø5
Ø10.5

Foro svasato conico

E�Al momento della spedizione, le basi 
sono staccate dalle maniglie.

Codice componente Selezione 
base L1

Carico 
ammesso 

(N)

Massa di 
riferimento 

(g)

Prezzo unitario
Tipo L UHFNGG UHFNSG UHFNEAG

UHFNGG (Acciaio)
UHFNSG (Acciaio inox)
UHFNEAG (Alluminio)

48

G
(Zinco a 

pressofusione)
S

(EN 1.4301 
equiv.)

86

2000

90
66 104 100
88 126 114

100 138 122
110 148 127
120 158 134
125 163 136
160 198 158

Codice componente - Profilato compatibile

UWANGF100 - 5

La base può essere ruotata 
nella posizione desiderata.

La base può essere ruotata 
nella posizione desiderata.

Tipo  M Materiale  S Trattamento superficie

UWASN UHFSN EN 1.0715 equiv. Cromatura

UWASNB UHFSNB EN 1.0715 equiv. Ossido nero

UWANSS UHFNSS EN 1.4301 equiv. Lucidatura

Codice componente
L1 L2

Prezzo unitario

Tipo L UWASN UWASNB UWANSS UHFSN UHFSNB UHFNSS

Standard 
UWASN
UWASNB
UWANSS

Angolate
UHFSN (Acciaio)
UHFSNB 
(Acciaio)
UHFNSS (Acciaio inox)

110 130 80

120 140 90

125 145 95

160 180 130

200 220 170

250 270 220


